



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	988 605 115
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	CHAMP HOLDING AS
Forretningsadresse:	Søndre Tenvikvei 1 3140 NØTTERØY

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Oss Askjem
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	19.08.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 08.08.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		1 942 825	142 047
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 942 825</b>	<b>142 047</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 942 825</b>	<b>-142 047</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		38 587 681	10 673 838
Annen finansinntekt		2 519 863	20
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>41 107 544</b>	<b>10 673 858</b>
Annen finanskostnad		391 044	73 627
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>391 044</b>	<b>73 627</b>
<b>Netto finans</b>		<b>40 716 500</b>	<b>10 600 231</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>38 773 675</b>	<b>10 458 184</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		63 836	63 066
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>38 709 839</b>	<b>10 395 118</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>38 709 839</b>	<b>10 395 118</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		6 500 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital		32 209 839	10 395 118
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>38 709 839</b>	<b>10 395 118</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		3 800 000	12 367 515
Investeringer i tilknyttet selskap			2 137 916
Andre fordringer		18 453 905	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>22 253 905</b>	<b>14 505 431</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>22 253 905</b>	<b>14 505 431</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer		2 724 854	10 609 747
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 724 854</b>	<b>10 609 747</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre finansielle instrumenter		36 177 180	
<b>Sum investeringer</b>		<b>36 177 180</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		638 512	888 521
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>638 512</b>	<b>888 521</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>39 540 546</b>	<b>11 498 268</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>61 794 451</b>	<b>26 003 699</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Selskapskapital		1 000 000	1 000 000
Overkurs		725 875	725 875
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 725 875</b>	<b>1 725 875</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		54 160 538	21 950 700
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>54 160 538</b>	<b>21 950 700</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>55 886 413</b>	<b>23 676 575</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt			63 066
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>63 066</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		2 100 000	2 250 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>2 100 000</b>	<b>2 250 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>2 100 000</b>	<b>2 313 066</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt		126 902	
Annen kortsiktig gjeld		3 681 134	13 417
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>3 808 036</b>	<b>13 417</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>5 908 036</b>	<b>2 326 483</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>61 794 449</b>	<b>26 003 058</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		29 482 789	330 327 862
Annen driftsinntekt		677 410	2 252 135
<b>Sum inntekter</b>		<b>30 160 199</b>	<b>332 579 997</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad			271 476 129
Lønnskostnad		1 238	29 566 995
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		244 188	4 867 687
Annen driftskostnad		2 410 037	24 433 508
<b>Sum kostnader</b>		<b>2 655 463</b>	<b>330 344 319</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>27 504 736</b>	<b>2 235 678</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		2 587 145	5 727 133
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 587 145</b>	<b>5 727 133</b>
Annen finanskostnad		610 901	11 214 351
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>610 901</b>	<b>11 214 351</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 976 244</b>	<b>-5 487 218</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>29 480 980</b>	<b>-3 251 540</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		45 973	-841 627
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>29 435 007</b>	<b>-2 409 913</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>29 435 007</b>	<b>-2 409 913</b>
Minoritetsinteresser			-1 170 428
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>			<b>-1 239 485</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter		2 400 000	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 400 000</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		18 674 459	62 063 139
Skip, rigger, fly og lignende			187 065
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		64 417	14 873 647
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>18 738 876</b>	<b>77 123 851</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap			2 137 916
Andre fordringer		18 453 905	2 776 250
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>18 453 905</b>	<b>4 914 166</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>39 592 781</b>	<b>82 038 017</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer			97 391 278
<b>Sum varer</b>			<b>97 391 278</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		58 700	3 301 414
Andre fordringer		27 166	2 459 370
<b>Sum fordringer</b>		<b>85 866</b>	<b>5 760 784</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre finansielle instrumenter		36 177 180	25 000
<b>Sum investeringer</b>		<b>36 177 180</b>	<b>25 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		731 479	14 399 621



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		731 479	14 399 621
Sum omløpsmidler		36 994 525	117 576 683
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>76 587 306</b>	<b>199 614 700</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Selskapskapital	1 000 000	1 000 000
Overkurs	725 875	725 875
Annen innskutt egenkapital	80 680	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>1 806 555</b>	<b>1 725 875</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	53 462 586	30 707 445
Minoritetsinteresser		10 903 162
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>53 462 586</b>	<b>41 610 607</b>

#### Sum egenkapital

**55 269 141**      **43 336 482**

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	628 399	5 012 189
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>	<b>628 399</b>	<b>5 012 189</b>

#### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	16 756 000	87 898 663
Øvrig langsiktig gjeld		2 904 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>16 756 000</b>	<b>90 802 663</b>

#### Sum langsiktig gjeld

**17 384 399**      **95 814 852**

#### Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner		35 623 392
Leverandørgjeld		9 837 928
Betalbar skatt	161 982	63 028



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Skyldige offentlige avgifter		4 106	2 064 226
Annen kortsiktig gjeld		3 767 678	12 874 792
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>3 933 766</b>	<b>60 463 366</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>21 318 165</b>	<b>156 278 218</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>76 587 306</b>	<b>199 614 700</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 912753

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 988 605 115  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: CHAMP HOLDING AS  
Forretningsadresse: Søndre Tenvikvei 1  
3140 NØTTERØY

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Oss Askjem  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.08.2022

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.09.2022

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 988 605 115  
CHAMP HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		1 942 825	142 047
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 942 825</b>	<b>142 047</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 942 825</b>	<b>-142 047</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		38 587 681	10 673 838
Annen finansinntekt		2 519 863	20
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>41 107 544</b>	<b>10 673 858</b>
Annen finanskostnad		391 044	73 627
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>391 044</b>	<b>73 627</b>
<b>Netto finans</b>		<b>40 716 500</b>	<b>10 600 231</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>38 773 675</b>	<b>10 458 184</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		63 836	63 066
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>38 709 839</b>	<b>10 395 118</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>38 709 839</b>	<b>10 395 118</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		6 500 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital		32 209 839	10 395 118
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>38 709 839</b>	<b>10 395 118</b>



Organisasjonsnr: 988 605 115  
CHAMP HOLDING AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
--------------	------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

##### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap		3 800 000	12 367 515
Investeringer i tilknyttet selskap			2 137 916
Andre fordringer	18 453 905		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>	<b>22 253 905</b>		<b>14 505 431</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>	<b>22 253 905</b>		<b>14 505 431</b>

#### Omløpsmidler Varer

##### Fordringer

Andre fordringer	2 724 854		10 609 747
<b>Sum fordringer</b>	<b>2 724 854</b>		<b>10 609 747</b>

##### Investeringer

Andre finansielle instrumenter	36 177 180		
<b>Sum investeringer</b>	<b>36 177 180</b>		

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	638 512		888 521
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	<b>638 512</b>		<b>888 521</b>

<b>Sum omløpsmidler</b>	<b>39 540 546</b>		<b>11 498 268</b>
-------------------------	-------------------	--	-------------------

<b>SUM EIENDELER</b>	<b>61 794 451</b>		<b>26 003 699</b>
----------------------	-------------------	--	-------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Selskapskapital	1 000 000		1 000 000
Overkurs	725 875		725 875
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>1 725 875</b>		<b>1 725 875</b>

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	54 160 538		21 950 700
-------------------	------------	--	------------



Sum opptjent egenkapital	54 160 538	21 950 700
Sum egenkapital	55 886 413	23 676 575
<b>Gjeld</b>		
Langsiktig gjeld		
Utsatt skatt		63 066
Sum avsetninger for forpliktelseser		63 066
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	2 100 000	2 250 000
Sum annen langsiktig gjeld	2 100 000	2 250 000
Sum langsiktig gjeld	2 100 000	2 313 066
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Betalbar skatt	126 902	
Annen kortsiktig gjeld	3 681 134	13 417
Sum kortsiktig gjeld	3 808 036	13 417
Sum gjeld	5 908 036	2 326 483
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>61 794 449</b>	<b>26 003 058</b>



Organisasjonsnr: 988 605 115  
CHAMP HOLDING AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		29 482 789	330 327 862
Annen driftsinntekt		677 410	2 252 135
<b>Sum inntekter</b>		<b>30 160 199</b>	<b>332 579 997</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad			271 476 129
Lønnskostnad	1 238		29 566 995
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	244 188		4 867 687
Annen driftskostnad	2 410 037		24 433 508
<b>Sum kostnader</b>	<b>2 655 463</b>		<b>330 344 319</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>27 504 736</b>	<b>2 235 678</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	2 587 145		5 727 133
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>2 587 145</b>		<b>5 727 133</b>
Annen finanskostnad	610 901		11 214 351
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>610 901</b>		<b>11 214 351</b>
<b>Netto finans</b>	<b>1 976 244</b>		<b>-5 487 218</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>29 480 980</b>	<b>-3 251 540</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	45 973		-841 627
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>29 435 007</b>	<b>-2 409 913</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>29 435 007</b>	<b>-2 409 913</b>
Minoritetsinteresser			-1 170 428
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>			<b>-1 239 485</b>



Organisasjonsnr: 988 605 115  
CHAMP HOLDING AS

## KONSERNBALANSE

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter		2 400 000	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 400 000</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		18 674 459	62 063 139
Skip, rigger, fly og lignende			187 065
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		64 417	14 873 647
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>18 738 876</b>	<b>77 123 851</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap			2 137 916
Andre fordringer		18 453 905	2 776 250
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>18 453 905</b>	<b>4 914 166</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>39 592 781</b>	<b>82 038 017</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer			97 391 278
<b>Sum varer</b>			<b>97 391 278</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		58 700	3 301 414
Andre fordringer		27 166	2 459 370
<b>Sum fordringer</b>		<b>85 866</b>	<b>5 760 784</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre finansielle instrumenter		36 177 180	25 000
<b>Sum investeringer</b>		<b>36 177 180</b>	<b>25 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		731 479	14 399 621
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>731 479</b>	<b>14 399 621</b>



Sum omløpsmidler	36 994 525	117 576 683
<b>SUM EIENDELER</b>	<b>76 587 306</b>	<b>199 614 700</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>		
<b>Egenkapital</b>		
<b>Innskutt egenkapital</b>		
Selskapskapital	1 000 000	1 000 000
Overkurs	725 875	725 875
Annen innskutt egenkapital	80 680	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>1 806 555</b>	<b>1 725 875</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>		
Annen egenkapital	53 462 586	30 707 445
Minoritetsinteresser		10 903 162
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>53 462 586</b>	<b>41 610 607</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>55 269 141</b>	<b>43 336 482</b>
<b>Gjeld</b>		
<b>Langsiktig gjeld</b>		
Utsatt skatt	628 399	5 012 189
<b>Sum avsetninger for forpliktelses</b>	<b>628 399</b>	<b>5 012 189</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	16 756 000	87 898 663
Øvrig langsiktig gjeld		2 904 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>16 756 000</b>	<b>90 802 663</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>17 384 399</b>	<b>95 814 852</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Gjeld til kredittinstitusjoner		35 623 392
Leverandørgjeld		9 837 928
Betalbar skatt	161 982	63 028
Skyldige offentlige avgifter	4 106	2 064 226
Annen kortsiktig gjeld	3 767 678	12 874 792
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>3 933 766</b>	<b>60 463 366</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>21 318 165</b>	<b>156 278 218</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>76 587 306</b>	<b>199 614 700</b>



Organisasjonsnr: 988 605 115  
CHAMP HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 988 605 115  
CHAMP HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Champ Holding AS

---

## Årsrapport for 2021

### Årsberetning

#### Årsregnskap og konsernregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

### Revisjonsberetning

Penneo Dokumentnrøkket: 0C4T3-DINFI-PG2VU-3JZEP-WMYE-6Y3P3



## CHAMP HOLDING AS Årsberetning 2021

### Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet er et holdingselskap som drives fra Færder kommune. Selskapets virksomhet er eierinteresser i andre selskaper. Selskapet er morselskap til Champ Eiendom AS og Askjem Invest AS. Champ Holding AS solgte i mars 2021 sine aksjer i Ferda Tønsberg AS (tidligere Askjems Camping Center AS) m/datterselskap, Ås Næring AS og Askjem Eiendom AS.

### Utvikling og finansiellstilling

Morselskapet Champ Holding AS har et resultat før skatt på MNOK 38,7, mot MNOK 10,5 i 2020. Resultatet i 2021 knyttes i hovedsak til salg av aksjene i Ferda Tønsberg AS (tidligere Askjems Camping Center AS) m/datterselskap, Ås Næring AS og Askjem Eiendom AS.

Morselskapet har eiendeler på MNOK 61,8 pr 31.12.21, mot MNOK 26 i 2020. Egenkapitalen har økt til MNOK 56 pr 31.12.21, fra MNOK 23,7 i fjor. Morselskapets finansielle stilling anses som god.

Konsernets omsetning har falt fra MNOK 332,5 til MNOK 30,2. Investeringene i Ferda Tønsberg AS (tidligere Askjems Camping Center AS) m/datterselskap, Ås Næring AS og Askjem Eiendom AS er fraregnet i konsernet med virkning fra 01.01.21. Dette er hovedårsaken til reduksjonen i omsetning. Omsetning i konsernet i 2021 består hovedsakelig av gevinst ved salg av virksomhet på MNOK 29,5 samt leieinntekter fra Åshaugveien 1 AS på MNOK 0,7.

### Hendelser etter balansedagen:

Datterselskapet Åshaugveien 1 AS er i 2022 solgt ut av konsernet.

### Fortsatt drift

Forutsetning om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2021 er satt opp under denne forutsetning.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Etter styrets oppfatning gir fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter tilfredsstillende informasjon om selskapets drift og stilling ved årsskiftet for morselskapet og konsernet.

Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelsen av morselskapet og konsernet.

Styret foreslår følgende disponering av årets overskudd i morselskapet:

Overført til annen egenkapital	Kr	32 209 839
Tilleggsutbytte	Kr	6 500 000
Årets resultat	Kr	38 709 839

### Finansiell og markedsrisiko

Etter at deler av konsernets virksomhet er solgt i 2021 oppfattes risikoen som betydelig redusert. Styret vurderer likviditeten i selskapet og konsernet til å være god. Selskapets og konsernet markedsrisiko er i hovedsak knyttet til utvikling i markedsbaserte aksjer og andre verdipapirer.

### Likestilling / diskriminering

Selskapet og konsernets ledelse foretar en løpende vurdering av behovet for likestillingstiltak. Frem til nå har ledelsen ikke funnet det nødvendig å gjennomføre særskilte tiltak, og har heller ikke funnet det påkrevd å planlegge iverksatt slike. Selskapet og konsernet har innarbeidet en policy som tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet etnisk bakgrunn, funksjonshemming eller kjønn.

Selskapets styre består av 1 mann.

### Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Det er ikke tegnet forsikring for styrets leder



**Sem, 19. august 2022  
i styret**

*Dokumentet er signert elektronisk*

---

**Odd Askjem  
Styreleder**

Penneo Dokumentnrøkket: 0C4T3-DINFJ-PG2VU-3JZEP-WMYE-6Y3P3





## Champ Holding AS

Balanse pr. 31. desember 2021

Morselskap				Konsern	
2021	2020		Note	2021	2020
		<b>Anleggsmidler</b>			
0	0	Opsjoner	10	2 400 000	0
0	0	Sum immaterielle eiendeler		2 400 000	0
		<i>Varige driftsmidler</i>			
0	0	Tomt, bygninger mv.	7, 8	18 674 459	62 063 139
0	0	Fly	7, 8	0	187 065
0	0	Transportmidler, maskiner, inventar	7, 8	64 417	14 873 647
0	0	Sum varige driftsmidler		18 738 876	77 123 851
		<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
3 800 000	12 367 515	Investering i datterselskap	8, 9	0	0
0	2 137 916	Investeringer i tilknyttet selskap	8, 9	0	2 137 916
18 453 905	0	Andre langsiktige fordringer	10, 11	18 453 905	2 776 250
22 253 905	14 505 431	Sum finansielle anleggsmidler		18 453 905	4 914 166
22 253 905	14 505 431	Sum anleggsmidler		39 592 781	82 040 925
		<b>Omløpsmidler</b>			
0	0	Varer	6,8	0	97 391 278
		<i>Fordringer</i>			
0	0	Kundefordringer	8	58 700	3 301 414
2 724 854	10 609 747	Andre fordringer	8, 11	27 166	2 456 464
2 724 854	10 609 747	Sum fordringer		85 866	5 797 748
		<i>Investeringer</i>			
36 177 180	0	Andre finansielle instrumenter	15	36 177 180	25 000
36 177 180	0	Sum investeringer		36 177 180	25 000
638 512	888 521	Bankinnskudd, kontanter ol.	1	731 479	14 399 621
39 540 546	11 498 268	Sum omløpsmidler		36 994 525	117 573 777
61 794 450	26 003 699	Sum eiendeler		76 587 306	199 614 703

Penneo Dokumentnøkkel: OC4T3-DINF1-PG2VU-3JZEP-WMYE-6Y3P3



## Champ Holding AS

## Balanse pr. 31. desember 2021

Morselskap				Konsern	
2021	2020		Note	2021	2020
		<b>Egenkapital</b>			
		<i>Innskutt egenkapital</i>			
1 000 000	1 000 000	Aksjekapital	13, 14	1 000 000	1 000 000
725 875	725 875	Overkursfond		725 875	725 875
		Annen innskutt egenkapital		80 680	
<u>1 725 875</u>	<u>1 725 875</u>	Sum innskutt egenkapital		<u>1 806 555</u>	<u>1 725 875</u>
		<i>Opptjent egenkapital</i>			
54 160 538	21 950 700	Annen egenkapital	13	53 462 586	30 707 445
<u>54 160 538</u>	<u>21 950 700</u>	Sum opptjent egenkapital		<u>53 462 586</u>	<u>30 707 445</u>
		Minoritetsinteresse	13	0	10 903 162
<u>55 886 413</u>	<u>23 676 575</u>	Sum egenkapital		<u>55 269 141</u>	<u>43 336 482</u>
		<b>Gjeld</b>			
		<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
0	63 066	Utsatt skatt	12	628 399	5 012 189
<u>0</u>	<u>63 066</u>	Sum avsetninger for forpliktelser		<u>628 399</u>	<u>5 012 189</u>
		<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
2 100 000	2 250 000	Gjeld til kredittinstitusjoner	8	16 756 000	87 898 663
0	0	Annen langsiktig gjeld	8	0	2 904 000
<u>2 100 000</u>	<u>2 250 000</u>	Sum annen langsiktig gjeld		<u>16 756 000</u>	<u>90 802 663</u>
		<i>Kortsiktig gjeld</i>			
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	8	0	35 623 392
0	641	Leverandørgjeld		0	9 837 928
0	0	Skyldige offentlige avgifter	1	4 106	2 064 226
126 902	0	Betalbar skatt	12	161 982	63 028
3 681 134	13 417	Annen kortsiktig gjeld		3 767 678	12 874 792
<u>3 808 036</u>	<u>14 058</u>	Sum kortsiktig gjeld		<u>3 933 766</u>	<u>60 463 366</u>
<u>5 908 036</u>	<u>2 327 124</u>	Sum gjeld		<u>21 318 165</u>	<u>156 278 219</u>
<u>61 794 450</u>	<u>26 003 699</u>	Sum egenkapital og gjeld		<u>76 587 306</u>	<u>199 614 703</u>

Færder 19.08.2022

Signert elektronisk

Odd Askjem  
Styrets leder

Penneo Dokumentnøkkel: 0C4T3-DINFI-PG2VU-3JZEP-WMYE-6Y3P3



## Champ Holding AS

## Kontantstrømoppstilling

Morselskap			Konsern	
2021	2020		2021	2020
38 773 675	10 458 183	Ordinært resultat før skattekostnad	29 480 981	-3 251 540
0	0	Periodens betalte skatt	-63 028	-18 408
0	0	Oppskrivning av aksjer	0	0
-40 428 070	0	Gevinst ved salg av aksjer og netto eiendeler	-29 482 789	0
0	0	Ordinære avskrivninger	244 188	4 867 687
0	0	Endring i varelager	0	41 637 683
0	0	Endring i kundefordringer	-58 700	13 162
0	0	Endring i leverandørgjeld	0	-14 124 769
0	0	Endring i trukket kassekreditt	0	-36 812 041
-1 670 609	-10 494 198	Endringer andre fordringer	0	458
-373 649	-3 347	Endringer i andre tidsavgrensninger ekskl. utbytteavs.	-2 670 296	-1 756 727
<u>-3 698 653</u>	<u>-39 362</u>	<b>Nto. kon.str. fra operasjonelle aktiviteter</b>	<u>-2 549 644</u>	<u>-9 444 495</u>
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-13 196 561	-3 524 488
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	1 813 785
42 803 511	0	Innbetalinger ved salg av aksjer og netto eiendeler	42 803 511	0
0	0	Utbetaling ved kjøp av tomteopsjon	0	0
0	0	Utbetaling ved kjøp av eiendom	0	-7 224 869
-36 530 000	-30 000	Utbetaling ved investering i aksjer	-36 530 000	-120 000
<u>6 273 611</u>	<u>-30 000</u>	<b>Nto. kon.str. fra investeringsaktiviteter</b>	<u>-6 923 050</u>	<u>-9 055 572</u>
-150 000	-150 000	Endring langsiktig gjeld	-2 904 000	0
0	0	Innbetalinger låneopptak	14 656 000	32 400 000
0	0	Nedbetaling langsiktig gjeld	0	-3 390 912
157 500	930 960	Mottatt utbytte	157 500	930 960
-2 832 368	0	Utbetalt utbytte	-2 832 368	0
<u>-2 824 868</u>	<u>780 960</u>	<b>Nto. kon.str. fra finansieringsaktiviteter</b>	<u>9 077 132</u>	<u>29 940 048</u>
-250 010	711 598	Netto endring av kontanter og kontantekvivalenter	-395 562	11 439 981
888 522	176 924	Avgang kontanter fraregning underkonsern	-13 272 580	
		Kontanter og kontantekv. ved IB	14 399 621	2 959 640
<u>638 512</u>	<u>888 522</u>	<b>Kontanter og kontantekv. UB</b>	<u>731 479</u>	<u>14 399 621</u>

Penneo Dokumentnøkkel: OC4T3-DINF1-PG2VU-3JZEP-WMYE-6Y3P3

**NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2021****Regnskapsprinsipper**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

**Konsolideringsprinsipper**

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Champ Holding AS med datterselskapene Ferda Tønsberg AS m/ datterselskaper, Askjern Invest AS, Champ Eiendom AS og Åshaugveien 1 AS.

Aksjene i datterselskapet Ferda Tønsberg AS m/datterselskaper og Ås Næring AS ble solgt med virkning fra 30.03.2021.

Netto eiendeler relatert til Ferda Tønsberg AS med datterselskaper samt Ås Næring AS er fraregnet regnskapsmessig i konsernet med virkning fra 01.01.2021.

Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Interne transaksjoner, fordringer og gjeld elimineres.

Datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på konsernets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell mer- eller mindre verdi i forhold til bokførte verdier i selskapsregnskapene for identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill i konsernregnskapet. Mer- eller mindre verdier avskrives på samme måte som for underliggende regnskapsførte verdier i selskapsregnskapet. Morselskapets andel av utbytte elimineres fra inntekt og utbyttegjeld.

**Investering i datterselskap**

Investering i datterselskap er vurdert etter kostmetoden. Investering i tilknyttet selskap er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet og etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

**Kortsiktige plasseringer**

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet. Morselskapet inntektsfører utbytte fra datterselskapet i avsetningsåret.

**Klassifisering og vurdering av balanseposter**

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

**Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

**Varebeholdninger**

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

**Valuta**

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

**Varige driftsmidler**

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

**Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

**Kontantstrømsoppstilling**

Kontantstrømsoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

**Bruk av estimater**

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapskikk.



## Note 1 - Bundne midler- kassekreditt etc.

I konsernet er det ingen ansatte og følgelig ikke avsatt midler til skattetrekk.

## Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Morselskap		Lønnskostnader	Konsern	
2021	2020		2021	2020
0	0	Lønninger	1 238	24 356 644
0	0	Arbeidsgiveravgift	0	2 136 424
0	0	Pensjonskostnader	0	905 015
0	0	Andre ytelser	0	2 168 912
0	0	<b>Sum</b>	<b>1 238</b>	<b>29 566 995</b>
		Gj.snitt antall årsverk	0	42

Det er ikke registrert daglig leder i morselskapet.

### Revisor

Totalt kostnadsført/avregnet revisjonshonorar for konsernet i 2021 utgjør kr 59.117.  
I tillegg kommer totale honorar vedrørende andre tjenester i konsernet med kr 25.625.

## Note 3 - Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

### Morselskap og konsern

Konsernet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning.

## Note 4 - Salgsinntekter

### Morselskap

Morselskapet har ingen salgsinntekter

### Konsern

Alle salgsinntektene kommer fra virksomhet i Norge

### Salg pr virksomhetsområde

	2021	2020
Gjennvinst ved salg av netto virksomhet	29 482 789	0
Nye og brukte enheter	0	299 658 711
Deler og butikk salg	0	16 922 977
Verksteds tjenester	0	5 936 647
Utleie av bil og bilhotell	0	7 809 527
Salgsinntekt	<b>29 482 789</b>	<b>330 327 862</b>

## Note 5 - Poster som er slått sammen i resultatregnskapet

Morselskap		Finansinntekter	Konsern	
2021	2020		2021	2020
75 661	20	Renteinntekter	75 661	10 558
2 038 126	0	Annen finansinntekt	2 038 126	930 600
0	0	Valutagevinst	0	4 785 975
<b>2 113 787</b>	<b>20</b>	<b>Sum</b>	<b>2 113 787</b>	<b>5 727 133</b>
2021	2020	Finanskostnader	2021	2020
65 048	73 627	Rentekostnader	132 330	4 332 017
325 996	0	Annen finanskostnad	478 571	602 659
0	0	Valutatap	0	6 279 675
<b>391 044</b>	<b>73 627</b>	<b>Sum</b>	<b>610 901</b>	<b>11 214 351</b>



## Note 6 - Varer

### Morselskap

Morselskapet har ingen varelager

### Konsern

	2021	2020
Varer innkjøpt for videresalg	0	90 166 409
Anlegg under utførelse	0	7 224 869
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>97 391 278</b>

Virksomheten i Ferda Tønsberg AS m/datterselskaper er solgt i 2021 og det er derfor ikke lengre bokført varelager i konsernet.

## Note 7 - Varige driftsmidler

### Morselskap

Morselskapet har ikke egne driftsmidler.

Konsern	Festetomt og bygg og anlegg	Fly	Transport- midler	Inventar mv	Totalt
Anskaffelseskost 1.1.	75 695 389	617 662	15 225 125	11 250 209	102 788 385
Tilgang kjøpte driftsmidler	10 796 561	0	64 417		10 860 978
Avgang anskaffelseskost	-65 713 113	-617 662	-15 225 125	-11 250 209	-92 806 109
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>20 778 837</b>	<b>0</b>	<b>64 417</b>	<b>0</b>	<b>20 843 264</b>
Avgang akkumulerte avskrivninger	11 741 406	430 597	4 783 916	6 817 771	23 773 690
<b>Akk. avskrivninger 31.12.</b>	<b>-13 845 784</b>	<b>-430 597</b>	<b>-4 783 916</b>	<b>-6 817 771</b>	<b>-25 878 068</b>
<b>Balanseført verdi pr. 31.12.</b>	<b>18 674 459</b>	<b>0</b>	<b>64 417</b>	<b>0</b>	<b>18 738 875</b>
Årets avskrivninger	244 188	0	0	0	244 188
Økonomisk levetid	50 år	7 år	5 år	5-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

## Note 8 - Pant og garantier

### Morselskap

Morselskapet har stillet sikkerhet for gjeld til DNB ASA med pant i aksjer i datterselskapet Ashaugveien 1 AS.

### Konsern

Langsiktig gjeld	16 756 000
<b>Sum pantsikret gjeld</b>	<b>16 756 000</b>

Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:

Bygg og anlegg	18 674 459
<b>Sum</b>	<b>18 674 459</b>

## Note 9 - Datterselskap - tilknyttet selskap

### Morselskap

Firma	Forretnings-kontor	Eierandel	Stemmeandel	Bokført verdi	Bokført egenkapital	Resultat
Askjem Invest AS	Tønsberg	100,00 %	100,00 %	30 000	-82 174	-106 604
Ashaugveien 1 AS	Tønsberg	100,00 %	100,00 %	3 740 000	1 076 327	103 222
Champ Eiendom AS	Tønsberg	100,00 %	100,00 %	30 000	30 000	-
				<b>3 800 000</b>		

Det er ikke foretatt nedskrivning og andel/aksjer i tilknyttet selskap og datterselskap er bokført til kostpris.

Aksjene i datterselskapet Ferda Tønsberg AS (tidligere Askjems Camping-Center AS) er i 2021 solgt til mobil- og campingvognaktøren, Ferda Gruppen AS. Selskapsnavnet er i den forbindelse endret til Ferda Tønsberg AS, med virkning fra 30. mars 2021.

Pennco Dokumentnøkket: 0C4T3-DINF1-PG2VUJ-3JZEP-W8MYE-6Y3P3

**Note 10 - Finansielle anleggsmidler**

Det er innregnet en opsjonsavtale på kr 2 400 000. Dette gjelder en langsiktig opsjonsavtale vedrørende et tomteområde på Sem, i Tønsberg kommune. Opsjonen er solgt i 2021 til Champ Eiendom AS for kr 2 400 000.

I forbindelse med salg av aksjene i Ferda Tønsberg AS m/datterseiskaper, Askjem Eiendom AS og Ås Næring AS skal deler av vederlaget gjøres opp med en selgerkreditt. Fordring selgerkreditt er bokført med NOK 18.047.829

**Note 11 - Mellomværende og transaksjoner med nærstående****Morselskap**

Morselskapet har bokført netto kr 2.724.854 i andre fordringer mot andre selskap i samme konsern.

**Konsern**

Foruten utbytte, utdelinger og eiendomsoverføringer har det ikke vært foretatt noen transaksjoner mellom morselskapet og datterselskap eller tilknyttet selskap. Se note 6 og note 10 for informasjon om transaksjoner mellom nærstående selskap innad i konsernet.



## Note 12 - Skatt

Morselskap	2021	2020
<b>Årets skattekostnad fremkommer slik:</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	126 902	0
Endring utsatt skatt	-63 066	63 066
<b>Årets totale skattekostnad</b>	<b>63 836</b>	<b>63 066</b>

Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:		
Ordinært resultat før skattekostnad	38 773 675	10 458 183
Permanente forskjeller	0	0
3 % inntektsføring av skattefrie inntekter etter fritaksmetoden	291 375	27 918
Tilbakeføring av regnskapsført utbytte	-157 000	-10 486 101
Resultatført konsernbidrag	0	-187 737
Permanente forskjeller fritaksmetoden	-38 331 223	0
Endring midlertidige forskjeller	0	0
Alminnelig inntekt	576 827	-187 737
Mottatt konsernbidrag	0	187 737
Årets skattegrunnlag	576 827	0
Skatt, 22 %	126 902	0
<b>Betalbar skatt på årets resultat</b>	<b>126 902</b>	<b>0</b>

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt	2021	2020	Endring
<b>Forskjeller som utlignes:</b>			
Andre forskjeller	0	286 665	286 665
Sum	0	286 665	-286 665
Utsatt skatt 22 %	0	63 066	-63 066

Andre endringer gjelder 3 % inntektsføring etter fritaksmetoden, av skattefrie inntekter, som skattemessig tidfestes/realiseres i 2021.

### Konsem

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2021	2020
Betalbar skatt på årets resultat	161 682	-591 643
Netto endring utsatt skatt	-115 709	-249 984
<b>Årets totale skattekostnad</b>	<b>45 973</b>	<b>-841 627</b>

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt	2021	2020	Endring
<b>Forskjeller som utlignes:</b>			
Anleggsmidler	2 856 359	25 555 144	22 698 785
Gevinst og tapskonto	0	141 983	141 983
Fordringer	0	-33 826	-33 826
Andre forskjeller	0	88 231	88 231
Sum midlertidige forskjeller	2 856 359	25 751 532	22 895 172
Underskudd til fremføring	0	-2 968 853	-2 968 853
Sum midlertidige forskjeller	2 856 359	22 782 679	19 926 319
Ikke medtatt for utligning	0	0	
Andre justeringer			
<b>Grunnlag utsatt skatt</b>	<b>2 856 359</b>	<b>22 782 679</b>	
<b>Utsatt skatt 22 %</b>	<b>628 399</b>	<b>5 012 190</b>	

## Note 13 - Egenkapital

### Morselskap

Egenkapitalen for morselskapet har følgende sammensetning pr. 31.12.

	Aksjekapital	Overkursfond	Annen EK	Sum
Egenkapital 1.1.	1 000 000	725 875	21 950 700	23 676 575
Tilleggsutbytte	0	0	-6 500 000	-6 500 000
Årsresultat	0	0	38 709 839	38 709 839
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>1 000 000</b>	<b>725 875</b>	<b>54 160 539</b>	<b>55 886 413</b>



## Konsern

Egenkapitalen for konsernet har følgende sammensetning pr. 31.12.

	Aksjekapital	Overkursfond	Annen EK	Minoritets interesser	Sum
Egenkapital 1.1.	1 000 000	725 875	30 707 445	10 903 162	43 336 482
Avgang minoritetsinteresser				-10 903 162	-10 903 162
Stiftelseskostnader	0	0	-5 570	0	-5 570
Tilleggsutbytte	0	0	-6 500 000	0	-6 500 000
Andre endringer	0	0	-93 615	0	-93 615
Årsresultat	0	0	29 435 008	0	29 435 008
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>1 000 000</b>	<b>725 875</b>	<b>53 543 268</b>	<b>0</b>	<b>55 269 141</b>

## Note 14 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Champ Holding AS pr 31.12. består av 10 000 aksjer pålydende kr 100 fordelt som følger:

	Antall	Pålydende	Balanseført	Sum
A- aksjer	1 000	100	100 000	100 000
B- aksjer	9 000	100	900 000	900 000
	10 000	100	1 000 000	1 000 000

Eierstruktur

Aksjonærene i Champ Holding AS pr 31.12. var:

	A- aksjer	B- aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Odd Askjem	1 000	9 000	100 %	100 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>1 000</b>	<b>9 000</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>

## Note 15 - Aksjer og andeler i andre foretak

	Anskaffelseskost	Balanseført verdi	Markedsverdi
Aksjefond	30 000 000	31 925 320	31 925 320
Rentefond	2 000 000	2 014 582	2 014 582
Øvrige aksjeinvesteringer	2 526 037	2 237 268	2 237 268
<b>Sum</b>	<b>34 526 037</b>	<b>36 177 180</b>	<b>36 177 180</b>



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Odd Askjem

Styreleder

På vegne av: Champ Holding AS

Serienummer: 9578-5994-4-629016

IP: 85.164.xxx.xxx

2022-08-19 09:38:37 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: OC4T3-DINF1-PG2VUJ-3JZEP-WMYIE-6Y3P3

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Åslyveien 21, 3170 Sem  
Postboks 2427, 3104 Tønsberg

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

## UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Til generalforsamlingen i Champ Holding AS

### Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Champ Holding AS som består av selskapsregnskapet og konsernregnskapet. Selskapsregnskapet og konsernregnskapet består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening oppfylder årsregnskapet gjeldende lovkrav og gir et rettviseende bilde av selskapets og konsernets finansielle stilling per 31. desember 2021 og av deres resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjon

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og *International Code of Ethics for Professional Accountants* (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Øvrig informasjon

Øvrig informasjon omfatter informasjon i selskapets årsrapport bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Styret (ledelsen) er ansvarlig for den øvrige informasjonen. Vår konklusjon om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke den øvrige informasjonen, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese den øvrige informasjonen med det formål å vurdere om årsberetningen inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav og hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og årsregnskapet eller kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon eller ikke inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav, er vi pålagt å rapportere det.

Vi har ingenting å rapportere i så henseende, og vi mener at årsberetningen er konsistent med årsregnskapet og inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

### Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal



Building a better  
working world

legges til grunn for årsregnskapet med mindre ledelsen enten har til hensikt å avvike selskapet, konsernet eller virksomheten, eller ikke har noe annet realistisk alternativ.

## Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan skyldes misligheter eller feil og er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontrollen som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets og konsernets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape betydelig tvil om selskapets og konsernets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon om årsregnskapet og årsberetningen. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet og konsernet ikke kan fortsette driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettvise bilde.
- innhenter vi tilstrekkelig og hensiktsmessig revisjonsbevis vedrørende den finansielle informasjonen til enhetene eller forretningsområdene i konsernet for å kunne gi uttrykk for en mening om konsernregnskapet. Vi er ansvarlige for å fastsette strategien for, samt å følge opp og gjennomføre konsernrevisjonen, og vi har et udelt ansvar for konklusjonen på revisjonen av konsernregnskapet.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av og tidspunktet for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i den interne kontrollen som vi avdekker gjennom revisjonen.



Building a better  
working world

Tønsberg, 26. august 2022  
ERNST & YOUNG AS

*Revisjonsberetningen er signert elektronisk*

Kjell Morten Eilertsen  
statsautorisert revisor

Penneo Dokumentnøkkel: TOF7K-LK3MJ-B8ZE1-8UKP2-6AEB1-55KH

Uavhengig revisors beretning - Champ Holding AS 2021

A member firm of Ernst & Young Global Limited



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Kjell Morten Eilertsen

Statsautorisert revisor

På vegne av: Ernst & Young AS

Serienummer: 9578-5999-4-1798284

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-08-26 05:35:48 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: TOF7K-LK3MJ-B8ZE1-8UKP2-6AEB1-I5SKH

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>